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SAK 36/17 Handlingsplantiltak vedtatt av ledermøtet – oppfølging av vedtak 

 

Handlingsplanen for 2018 er ikke vedtatt før endelig godkjenning av museumsstyret på 
møtet 7/12. 

 

Birkebeineren i brønnen: 

Ellen Grav Ellingsen (IAK) leder arbeidet med et forprosjekt. 400 000,- er bevilget til 
utstillingen som forventes åpnet i mai 2018 i foajeen i Gunnerushuset. 

 

Forprosjekt nye basisutstillinger: 

Arbeidsgruppe må nedsettes. Forlag til deltakere fra IAK, INH og UPS sendes til Randi 
(UPS) hurtigst mulig. Det må avklares hvem som skal lede arbeidet Gruppen må bruke 
forprosjektmalen og levere et første utkast omkring 1/5-2018. 250 000,- er bevilget i 2018. 
Diskusjon om mulig bruk av en ekstern representant i arbeidet, Henrik Treimo fra Norsk 
teknisk museum ble nevnt.  

 

Forprosjekt «regional tilstedeværelse: 

Reise og møte med Namsskogan familiepark i januar 2018. 50 000,- er bevilget til et 
forprosjekt som skal avklare mulighetene. Per Gustav (INH) leder arbeidet. 

 

Prosjekt «Aktuell, foajeutstillinger: 



  2 av 2 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 

23.11.2017 
Referanse 

 
 

 

 

 

Det lages en mal for «aktualitetsutstillinger» i foajeen, og det kjøpes inn montrer av høy 
kvalitet. Det er bevilget 400 000,- til dette. Første utstilling kan tidligst åpnes etter at 
«Birkebeineren i brønnen» er tatt ned. Morten (UPS) leder arbeidet. 

 

 

SAK 37/17 Forslag til utstillinger kommer i forbindelse med søknader om 
forskningsmidler 

 

Forskere som skriver søknader om forskningsprosjekt, blant annet til Norges Forskningsråd, 
kommer ofte med en henvendelse om muligheten for en utstilling kort tid før levering av 
søknaden. Formidlingssjefen får ikke tid til å drøfte saken med Fagrådet eller andre, og 
dette er en utfordring. 

 

VEDTAK:  

Forslag til utstillinger i forskningssøknader må forelegges formidlingssjefen senest 3 uker før 
søknadsfrist. Forslag må være utformet slik at Fagrådet for utstillinger og arrangement har 
et godt grunnlag for å vurdere om det kan skrives inn i søknaden og må som minimum 
inneholde en beskrivelse av tiltaket og en finansieringsplan. 

 

 

SAK 38/17 Omvisning Vitensenteret og info om virksomheten 

 

Direktør Arnfinn Rokne fortalte om Vitensenterets planetarium og mulighetene der etterfulgt 
av en 10 min. filmvisning. Dernest besøkte vi senterets «Makers Space». 

 

 

SAK 39/17 Eventuelt 

 

Hva er status for arbeidsgruppen som skal jobbe med Tråante-evalueringen og fremtidig 
organisering? Svar: Det forventes at gruppen avholder to halvdags-møter i 
desember/januar.  

 

Fagrådets planlagte møte i desember avlyses. Ny møtekalender for første halvår 2018 
kommer. 

 

 


